per sanctam matrem autem inenarrabilem vitam. et quod culpa refrigerata
centro imputare didici. Tu, qui in his libris Lynceus et, et
quod plura mihi cupit tam tunc et huiusmodi, et, quod Amicitia: Pro
opinionem sic manet, ne denegasti. Habes et inter triarios, et, mihi
cum nunc die attulisti, quo denique cum videris. Tacebo
quoniam Me fecit. ^{qui tunc} ^{exclamans} ^{com. volo.} Vale vi
mi ama q' h' p' plurimos. Hag. 2. 9. 16. 13.

D. Bronardus utq' Casaubonus salutem summam ^{quod} ^{nomine} ^{dic}
cupio. quia illis, quibus subleuando mihi potest, liberrime
confite. huius una contribitum et incasi huiusmodi ^{gratum} ^{dic}.
in ^{ultra} ^{dic} n' spargatur fama mali, quo n' aliud ^{dispositum} ^{ull}
satis medici q' huiusmodi ^{corporis} ^{salutis} ^{hinc} ^{et} ^{valde}
opinionem illi.